



Instituto Dominicano de Investigaciones Agropecuarias y Forestales

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

SEDE 107-20-11-2019

No. DOCUMENTO

107 20-11-2019

20 de Noviembre del 2019 2019

No. Solicitud: (107)

Objeto de la compra: (1.1.1)

Rubro: (2.3.1)

Detalle Pedido

Item	Codigo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad solicitada Estimado	Precio Unitario estimado Estimado	Monto
1	2.6.1.1.1	ESTANTE W830 XD400 XH1985 COMPL MADERA	UNIDAD	1	14,607.20	14,607.20
2	2.6.1.1.1	MODULO RODANTE EN METAL DE 3 GABETAS c/silver,81/2x13	UNIDAD	1	4,552.40	4,552.40
3	2.6.1.1.1	ARCHIVO VERTICAL 4 GABETAS color GRIS SIST ANTI VUELCO PARA DOCUMENTOS 8 1/2X13	UNIDAD	1	7,581.00	7,581.00
4	2.6.1.1.1	TRANSPORTE Y DIETA	UNIDAD	1	2,918.00	2,918.00
5	2.6.1.1.1	PANEL DIVISOR ATO H1050 X W700 LAMINADO	UNIDAD	4	3,149.25	12,597.00
6	2.6.1.1.1	PANEL DIVISOR ATO H1050 X W600 LAMINADO	UNIDAD	7	3,025.75	21,180.25
7	2.6.1.1.1	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (H) VERTICAL H1050	UNIDAD	17	225.15	3,827.55
8	2.6.1.1.1	ACCESORIO DE TERMINACION P/ PANEL (SOMBRERO)	UNIDAD	17	54.15	920.55
9	2.6.1.1.1	ACCESORIO DE TERMINACION P/ PANEL	UNIDAD	1	100.70	100.70
10	2.6.1.1.1	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W700	UNIDAD	4	189.05	756.20
11	2.6.1.1.1	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W600	UNIDAD	7	158.65	1,110.55
12	2.6.1.1.1	TOPE IMPORTADO (L) DE 140X140	UNIDAD	4	4,132.50	16,530.00
13	2.6.1.1.1	TOPE IMPORTADO/HAYA DE 1200X600 DE 25MM	UNIDAD	2	1,486.75	2,973.50

14	2.6.1.1.1	MODULO RODANTE EN METAL DE 3 GABETAS C/SILVER 8 1/2X13 INCLUYE LLAVES CON SISTEMA ANTIVUELCO Y CINTURA ELECTROSTATICA	UNIDAD	6	4,552.40	27,314.40
15	2.6.1.1.1	INSTALACION	UNIDAD	1	1,650.00	1,650.00
16	2.6.1.1.1	TRASPORTE Y DIETA	UNIDAD	1	8,500.00	8,500.00
17	2.6.1.1.1	DESINTALACION DE PANELERIA Y MUEBLES EXISTENTE	UNIDAD	1	11,500.00	11,500.00
18	2.6.1.1.1	PANEL DIVISOR ATO H1050 X W700 LAMINADO	UNIDAD	4	3,315.20	13,260.80
19	2.6.1.1.1	PANEL DIVISOR ATO H1050 X W800 LAMINADO	UNIDAD	2	5,551.00	11,102.00
20	2.6.1.1.1	PANEL DIVISOR ATO H1050 X W600 LAMINADO	UNIDAD	2	3,185.00	6,370.00
21	2.6.1.1.1	PANEL DIVISOR ATO H1050 X W600 LAMINADO	UNIDAD	9	3,449.60	31,046.40
22	2.6.1.1.1	CONECTOR POST P/PANEL AOTO (L) DE H1050	UNIDAD	1	619.00	619.00
23	2.6.1.1.1	ACCESORIO DE TERMINACION P/ PANEL (SOMBRERO)	UNIDAD	1	115.00	115.00
24	2.6.1.1.1	CONECTOR POST P PANEL AOTO (T) DE H 1050	UNIDAD	3	715.00	2,145.00
25	2.6.1.1.1	ACCESORIO DE TERMINACION AOTO (H) VERTICAL H1050 (SOMBRERO)	UNIDAD	3	144.00	432.00
26	2.6.1.1.1	MODULAR DE TERMINACION AOTO (H) VERTICAL H1050	UNIDAD	15	237.00	3,555.00
27	2.6.1.1.1	ACCESORIO DE TERMINACION AOTO (H) VERTICAL H1050 (SOMBRERO)	UNIDAD	15	57.00	855.00
28	2.6.1.1.1	ACCESORIO DE TERMINACION P/ PANEL	UNIDAD	4	106.00	424.00
29	2.6.1.1.1	MOLDURA DE TERMINACIÓN AOTO (W) HORIZONTAL W800	UNIDAD	2	225.00	450.00
30	2.6.1.1.1	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W700	UNIDAD	6	199.00	1,194.00
31	2.6.1.1.1	PATA TUBULAR COLOR GRIS	UNIDAD	3	867.00	2,601.00
32	2.6.1.1.1	TOPE IMPORTADO EN (L) CHAYA DE 140X140	UNIDAD	7	4,350.00	30,450.00

33	2.6.1.1.1	INSTALACION	UNIDAD	1	4,198.00	4,198.00
34	2.6.1.1.1	GABINETE DE AEREO W800 X D350 X H400 C/HAYA PUERTA	UNIDAD	7	5,336.00	37,352.00
35	2.6.1.1.1	MOLDURA (H) P PANEL CONEXIÓN DE 1050 A 1500 H445	UNIDAD	2	123.00	246.00
36	2.6.1.1.1	ACCESORIO DE TERMINACION P /PANEL H445 (SOMBRERO)	UNIDAD	2	103.00	206.00
37	2.6.1.1.1	TRASPORTE Y DIETA	UNIDAD	1	12,500.00	12,500.00
38	2.6.1.1.1	DESINTALACION DE PANELERIA Y MUEBLES EXISTENTE	UNIDAD	1	11,800.00	11,800.00
					SUB-TOTAL	309,540.50
					DESCUENTOS	6,002.70
					ITBIS	47,218.06
					TOTAL	356,758.56

Observaciones : (Indicar Observaciones , si las hay)

Plan de Entrega Estimado

item	Direccion de entrega	cantidad requerida	fecha de necesidad
1	para la sede el idiaf.	38	20/11/2019



MANUEL E. GRULLON
ENC.COMPRAS



DISTRIBUCION Y COPIAS
Original -1 Expediente de compra
Copia 1 - Agregar Destino



